令和７年 1 月１２日

関係者各位

八重山ミニバスケットボール連盟

会長 高木 健一郎

（公印省略）

令和６年度 八重山選抜選手および強化指定選手選考結果について

下記の通り、令和６年度八重山選抜選手および強化指定選手（5 年生）を決定いたしましたのでお知らせい
たします。

名前 学年 学校名

名前 学年 学校名

秋田福歩 6 年 平真

赤嶺憲芯 5 年 海星

内原 澪 6 年 海星

石垣有翔 5 年 大浜

内間安児 6 年 新川

大城蕗依 5 年 登野城

浦崎大芽 6 年 真喜良

通事流唯 5 年 平真

宜野座淳平 6 年 与那国

渡邊丸男 5 年 新川

城村凛 6 年 白保

砂川健志郎 6 年 真喜良

十時詢真 6 年 真喜良

長山功永 6 年 新川

波照間永篤 6 年 登野城

前盛孝太 6 年 大浜

宮根成竜 6 年 平真

宮本伸次朗 6 年 上原